



AKÇAY
ENDÜSTRİ ÜRÜN VE İSİ SİSTEMLERİ SAN. TİC. LTD. ŞTİ.

DEMİRCİLER SİTESİ 6.YOLNO:45
ZEYTİNBURNU / İSTANBUL
TEL:0(212)416 10 91 FAX:0(212)416 10 92

DOĞALGAZ BORU KELEPÇESİ FİYAT LİSTESİ

EYLÜL : 2020



EBAT	TRİFONLU KISA	TRİFONLU UZUN	SOMUNLU	SPRİNGLER KELEPÇE	AGIR YÜK KELEPÇESİ SOMUNLU	KAFALI AĞIR YÜK KELEPÇESİ	U BOLT U KELEPÇE	PVC BORU KELEPÇESİ
1/4								
3/8	1,76	2,02	1,68					
1/2	1,76	2,02	1,68	1,56	5,69	5,98	0,33 \$	
3/4	1,92	2,19	1,76	1,62	5,72	6,40	0,34 \$	
1	2,10	2,30	1,96	1,79	6,66	7,40	0,36 \$	
1 1/4	2,51	2,64	2,30	1,99	7,04	7,86	0,83 \$	
1 1/2	2,77	2,96	2,60	2,16	7,94	8,40	0,98 \$	50 2,98
2	3,06	3,30	2,94	2,40	8,60	8,96	1,01 \$	75 4,90
2 1/2	5,10	5,32	5,02	3,60	9,58	10,40	1,13 \$	110 5,98
3	5,90	7,00	5,90	4,28	10,84	11,40	1,83 \$	125 8,20
3 1/2	7,38	8,18	7,36					160 7,80
4	7,22	8,42	7,40	5,20	13,30	13,90	2,13 \$	200 12,90
4 1/2	10,20	11,10	9,42					
5	11,00	12,80	10,20	7,20	20,76	20,40	2,51 \$	
5 1/2	12,30	14,50	10,80	8,30				
6	12,80	14,90	11,60	9,34	23,88	24,00	5,10 \$	

ÖLÇÜ	ÇAKMALI DÜBEL	ÇEKME Lİ DÜBEL	GALVANİZ ROT
M 8	1,25	1,18	5,81
M 10	2,04	1,65	9,28
M 12	4,61	2,82	13,53

1 MT TOPRAKLAMA ÇUBUĞU	14 mm	FİYAT SORUNUZ
1 MT TOPRAKLAMA ÇUBUĞU	16 mm	
1 MT TOPRAKLAMA ÇUBUĞU	20 mm	
1,5 MT TOPRAKLAMA ÇUBUĞU	16 mm	

SOĞUK SARGI BANTI	5 CM / 10 yrd	4,85 \$
SICAK SARGI BANTI	5 CM / 20 MT	5,50 \$
ALÜMİNYUM FOLYOLU BANT	DÜZ	2,20 \$
ALÜMİNYUM FOLYOLU BANT	TAKVİYELİ	2,62 \$
PVC KANAL BANTI	48mm / 25 yrd	2,30 \$

120 LİK DOĞALGAZ TEST MANOMETRESİ AHŞAP	70,00
MANOMETRE TEST HORTUMU SİLİKON	1,40 \$
REFERANS ELEKTRODU PPRC	120,00
AVOMETRE	72,00
120 LİK DOĞALGAZ TEST MANOMETRESİ ALM	95,00
DOĞALGAZ KETENİ	

PANEL RADYATÖR AYAĞI 400	30,00
PANEL RADYATÖR AYAĞI 500	30,00
PANEL RADYATÖR AYAĞI 600	30,00
PANEL RADYATÖR AYAĞI 900	35,00

BACA UZATMASI	50 CM	43,20
BACA UZATMASI	75 CM	64,80
BACA UZATMASI	100 CM	86,40
BACA UZATMASI	150 CM	129,60
BACA UZATMASI	200 CM	216,00

CAM MENFEZİ		5,28
MAGNEZYUM ANOT	2 LB	140,00

DOĞALGAZ İKAZ BANTI	20 x 250	66,00
DOĞALGAZ İKAZ BANTI	20 x 500	132,00

DOĞALGAZ MACUNU 400 gr	KATOTİX	13,30
------------------------	---------	-------

DOĞALGAZ BORU GEÇİŞ KILIFI	3/4	1,20
DOĞALGAZ BORU GEÇİŞ KILIFI	1	1,25

50 ml SIVI CONTA	1243	3,60 €
250 ml SIVI CONTA	1243	8,64 €
50 ml SIVI CONTA	70 - 43	3,96 €
250 ml SIVI CONTA	70 - 43	10,08 €

12V ELKTRO MEKANİK DEPREM VANASI		125,00 \$
ÇİFT KONTAK EL.MEK.DEPREM VANASI		150,00 \$

DOĞALGAZ ALARM CİHAZI	ASENS	59,00
EX-PROOF ALARM CİHAZI	ASENS	125,00